Протокол школьного этапа по экологии  Ртищевский район,   22 сентября  2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии 2025 года

Предмет

Образовательное

учреждение

(наименование

учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

макс. Балл -

35б.

кол-во

баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество

педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Тимошина Дарья

Александровна
9 эко-09-02 3 3 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 0 2 1 1 1 4 1 1 34 34 победитель 1

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

2 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Шведова Елизавета

Николаевна
9 ЭКО-09-10 3 3 1 1 1 1 2 2 0 1 1 1 1 2 2 1 2 1 0 1 4 1 1 33 33 призёр 2

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

3 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Гаврилова Алина

Александровна
9 эко-09-01 2 3 0 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 2 2 1 2 0 1 1 3 1 1 31 31 призёр 3

Поликарпова

Марина Павловна,

учитель биологии

4 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Каштанова

Анастасия Юрьевна
9 ЭКО-09-02 3 3 1 0 1 1 2 2 1 1 1 1 0 2 2 0 2 1 1 0 3 1 1 30 30 призёр 4

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

5 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Поимцева Анна

Александровна
9 ЭКО-09-05 3 3 1 1 1 0 2 2 0 1 1 0 1 2 2 1 2 1 0 0 4 1 1 30 30 призёр 4

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

6 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Хохлова Ангелина

Сергеевна
9 ЭКО-09-03 1 3 1 0 0 0 2 2 1 1 1 1 0 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 27 27 призёр 5

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

7 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Амелина Алина

Юрьевна
9 ЭКО-09-08 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1 0 0 1 0 2 1 2 1 0 1 4 1 1 27 27 призёр 5

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

8 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Шалабаева Валерия

Юрьевна
9 ЭКО-09-09 3 1 1 0 1 1 2 2 1 1 1 1 0 2 1 1 2 1 1 0 3 1 0 27 27 призёр 5

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

9 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Заломнова Полина

Алексеевна
9 ЭКО-09-06 1 1 1 1 1 1 2 0 0 1 1 0 1 0 2 1 2 1 1 1 4 1 1 25 25 призёр 6

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

10 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Плешакова Дарья

Анатольевна
9 эко-09-01 2 3 0 1 0 1 2 2 1 1 1 1 1 2 1 0 2 0 1 0 2 1 0 25 25 призёр 6

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2025 года

11 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 4 г. Ртищево

Саратовской области"

Путра Кристина

Алексеевна
9 эко-09-03 2 2 0 1 1 0 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 0 0 1 2 1 0 25 25 призёр 6

Кувшинова

Надежда

Александровна,

учитель химии

12 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Гусева Екатерина

Анатольевна
9 эко-09-02 3 3 1 1 0 0 2 2 1 0 0 0 1 2 2 1 2 0 0 0 3 1 0 25 25 призёр 6

Поликарпова

Марина Павловна,

учитель биологии

13 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Крикунов Максим

Сергеевич
9 ЭКО-09-04 1 1 0 0 0 1 2 0 1 1 1 1 0 2 2 1 2 1 0 0 3 1 1 22 22 призёр 7

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

14 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Шмелева Софья

Николаевна
9 ЭКО-09-12 3 1 1 1 1 0 2 0 1 0 0 0 1 2 2 1 2 1 0 0 2 0 1 22 22 призёр 7

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

15 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Татевосов Артур

Сергеевич
9 ЭКО-09-13 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 2 0 0 2 1 0 0 2 1 1 21 21 призёр 8

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

16 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Рыболовлев Павел

Юрьевич
9 ЭКО-09-16 1 1 1 0 0 1 2 2 1 1 1 1 0 2 1 0 2 0 0 0 1 1 1 20 20 призёр 9

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

17 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Головина

Екатерина

Ильинична

9 ЭКО-09-14 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 1 1 2 1 1 1 2 0 0 18 18 призёр 10

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

18 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Толкунова Анна

Петровна
9 эко-09-03 1 1 1 0 0 0 2 0 1 1 1 0 0 0 2 1 2 0 0 0 3 1 1 18 18 призёр 10

Поликарпова

Марина Павловна,

учитель биологии

19 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Зенина Валерия

Александровна
9 эко-09-08 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 2 1 1 0 2 1 0 18 18 призёр 10

Андреева Елена

Владимировна,

учитель географии

20 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Потапова Надежда

Алексеевна
9 ЭКО-09-11 2 1 1 1 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 1 2 1 1 1 1 0 0 17 17 участник 11

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

21 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Болтов Ярослав

Игоревич
9 ЭКО-09-01 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 0 2 1 2 1 1 0 1 1 1 16 16 участник 12

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

22 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Бокарева Софья

Дмитриевна
9 эко-09-04 1 1 1 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 16 16 участник 12

Андреева Елена

Владимировна,

учитель географии

23 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Соколова Татьяна

Алексеевна
9 эко-09-06 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 2 0 1 0 1 1 1 15 15 участник 13

Андреева Елена

Владимировна,

учитель географии

24 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Симанова

Виктория

Алексеевна

9 эко-09-09 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 15 15 участник 13

Андреева Елена

Владимировна,

учитель географии

25 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Кондратьев

Максим

Алексеевич

9 ЭКО-09-07 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 2 1 1 13 13 участник 13

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

26 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Мещеряков

Максим

Александрович

9 ЭКО-09-15 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 2 1 1 13 13 участник 13

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

27 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево

Саратовской области"

Щеглова Софья

Александровна
9 отсутствовал

Дибирова Елена

Владимировна,

учитель биологии

28 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Грищенко Марина

Владимировна
9 отсутствовал

Андреева Елена

Владимировна,

учитель географии

29 экология

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 2 г. Ртищево

Саратовской области"

Томина Полина

Александровна
9 отсутствовал

Андреева Елена

Владимировна,

учитель географии

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по экологии  2025 года